直第３４号様式

法人の事業の休業・再開届
法 人 番 号 入 力 処 理 索 引 簿

令和  年  月  日

柳津町長   殿

所 在 地

(〒〇〇〇－〇〇〇〇)  （電話〇〇〇〇－〇〇－〇〇〇〇）

福島県河沼郡柳津町○大字○字○甲○－〇

フ リ ガ ナ カブシキガイシャ 〇〇ケンセツ

法 人 名 株式会社 〇〇建設

代 表 者

住所
(〒〇〇〇－〇〇〇〇) （電話 〇〇〇〇－〇〇－〇〇〇〇 ）

福島県河沼郡柳津町○大字○字○甲○－〇

氏名  柳津 太郎         ㊞

事 業 年 度     自 〇〇 月 〇〇 日   至 〇〇 月 〇〇 日

下記のとおり、事業を休業・再開したので届けます。

休 業 ・ 再 開 年 月 日 令和 〇〇 年 〇〇 月 〇〇 日

※ 以下は事業を休業する場合に記入してください。

休 業 の 理 由

経営状況が芳しくないため 等

再 開 の 見 込 み

有  ・  無

年    月頃再開予定

休 業 後 の 連 絡 先

（ 代 表 者 等 ）

住 所 福島県河沼郡柳津町○大字○字○甲○－〇

氏 名 柳津 太郎

電 話 番 号 〇〇〇〇－〇〇－〇〇〇〇

備 考

関 与 税 理 士
氏 名

（電話    －   －    ）

該当する場合は

ご記入ください